
Motorsportschool Zolder - track day

15 april 2013Vrij rijden minder snel - sessie 6
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

233 start nummer 233 1:54.900 61 125.329 

229 start nummer 229 1:55.787 6 0.8872 0.887 124.368 

9 start nummer 9 1:57.218 4 1.4313 2.318 122.846 

166 start nummer 166 1:58.683 7 1.4654 3.783 121.338 

19 start nummer 19 1:58.881 7 0.1985 3.981 121.129 

58 start nummer 58 1:59.413 6 0.5326 4.513 120.589 

51 start nummer 51 2:00.369 8 0.9567 5.469 119.638 

16 start nummer 16 2:00.825 7 0.4568 5.925 119.187 

67 start nummer 67 2:01.147 7 0.3229 6.247 118.868 

34 start nummer 34 2:01.219 6 0.07210 6.319 118.798 

61 start nummer 61 2:01.794 8 0.57511 6.894 118.238 

46 start nummer 46 2:01.928 6 0.13412 7.028 118.108 

63 start nummer 63 2:01.943 7 0.01513 7.043 118.088 

17 start nummer 17 2:02.302 8 0.35914 7.402 117.748 

21 start nummer 21 2:02.464 8 0.16215 7.564 117.589 

29 start nummer 29 2:02.470 8 0.00616 7.570 117.579 

8 start nummer 8 2:02.612 5 0.14217 7.712 117.448 

40 start nummer 40 2:02.865 7 0.25318 7.965 117.208 

7 start nummer 7 2:03.045 7 0.18019 8.145 117.039 

33 start nummer 33 2:03.065 4 0.02020 8.165 117.015 

125 start nummer 125 2:03.285 8 0.22021 8.385 116.808 

62 start nummer 62 2:03.294 6 0.00922 8.394 116.798 

68 start nummer 68 2:03.639 7 0.34523 8.739 116.468 

82 start nummer 82 2:03.933 6 0.29424 9.033 116.196 

66 start nummer 66 2:03.948 8 0.01525 9.048 116.178 

27 start nummer 27 2:03.964 6 0.01626 9.064 116.168 

14 start nummer 14 2:04.090 8 0.12627 9.190 116.048 

31 start nummer 31 2:04.539 2 0.44928 9.639 115.624 

65 start nummer 65 2:04.594 8 0.05529 9.694 115.578 

219 start nummer 219 2:04.665 2 0.07130 9.765 115.503 

54 start nummer 54 2:05.402 8 0.73731 10.502 114.839 

37 start nummer 37 2:05.686 7 0.28432 10.786 114.578 

23 start nummer 23 2:05.759 8 0.07333 10.859 114.508 

47 start nummer 47 2:05.777 7 0.01834 10.877 114.488 

25 start nummer 25 2:06.065 3 0.28835 11.165 114.228 

32 start nummer 32 2:06.278 6 0.21336 11.378 114.038 

12 start nummer 12 2:07.175 7 0.89737 12.275 113.228 

36 start nummer 36 2:07.183 4 0.00838 12.283 113.228 

35 start nummer 35 2:07.769 8 0.58639 12.869 112.708 

15 start nummer 15 2:07.961 6 0.19240 13.061 112.537 

60 start nummer 60 2:08.023 4 0.06241 13.123 112.478 

53 start nummer 53 2:08.730 4 0.70742 13.830 111.867 

52 start nummer 52 2:08.736 7 0.00643 13.836 111.858 
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26 start nummer 26 2:08.897 7 0.16144 13.997 111.718 

18 start nummer 18 2:09.775 6 0.87845 14.875 110.968 

45 start nummer 45 2:09.911 5 0.13646 15.011 110.848 

39 start nummer 39 2:11.510 8 1.59947 16.610 109.498 

30 start nummer 30 2:12.068 4 0.55848 17.168 109.038 

49 start nummer 49 2:12.559 5 0.49149 17.659 108.638 

55 start nummer 55 2:13.744 8 1.18550 18.844 107.668 

115 start nummer 115 2:14.998 6 1.25451 20.098 106.667 

50 start nummer 50 2:15.503 3 0.50552 20.603 106.274 

2 start nummer 2 2:16.684 8 1.18153 21.784 105.358 

59 start nummer 59 2:16.725 7 0.04154 21.825 105.328 

48 start nummer 48 2:17.212 7 0.48755 22.312 104.947 

64 start nummer 64 2:17.908 5 0.69656 23.008 104.417 

11 start nummer 11 2:19.363 3 1.45557 24.463 103.328 

56 start nummer 56 2:25.252 3 5.88958 30.352 99.137 

44 start nummer 44 2:29.264 3 4.01259 34.364 96.474 

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:54.900  in ronde  6  door nr. 233 : start nummer 233 ()

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Tijdwaarneming door :  RSTime by TimeService.nl

Uitslagen zijn onder voorbehoud van de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

Timeservice.nl

Blad 2 van 2

Geprint om : 


